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Styrelsen informerar från styrelsemöte 231202 
 

Trivselansvariga och styrelsens kommande medlemsaktiviteter  
Styrelsen har bokat bandet Holidays till midsommar (inkl. barndans) och preliminärt grillfesten 2024. 
Aktivitetslistan för 2024 presenterades. Arbetshelger 2024 är planerade till lördagarna den 1 juni samt den 
24 augusti. Information och frågestund på midsommardag beslutades att genomföras.  
 
Vägarna 
Styrelsen har tagit fram beskrivning, för vilken roll vägansvarig har. 
 
Skogen 
Styrelsen har röjt glanshäggen på merparten av området. Överskottet från röjningen kommer samfälligheten 
tillhanda först till våren. Styrelsen har tagit in offert för återplantering av 100 plantor, bl.a. glasbjörk, svarttall, 
bok och valnötsträd. Återplanteringen sker våren 2024. 
Skogsplanen ska ses över. Gemensamt beslut tas av styrelsen om fällande av träd som inte är akuta. 
Det var glädjande ett tjugotal personer kom till den extra insatta städdagen den 11 november.   
 

Miljöstationerna 
Styrelsen gör ett förslag på vilka uppgifter som ingår för miljöansvarig. 
 
Styrelsehuset och festplatsen 
Målning av styrelsehuset och bodarna måste utföras kommande år. Nya styrelsen kommer att ta in offert 
från målerifirmor för att utföra detta arbete. 
 

Medlemsfrågor 
Beslut togs att styrelsen gör en skrivelse angående lukten från pumpstationen och skickar in till kommunen, 
tillsammans med namninsamlingen. Vi hänvisar till diarienumret, MILSK.2023.2394, som skapats när 
Anders Larsson kontaktade Miljö och Hälsa i Sjöbo. Anders får gärna driva frågan vidare men då som 
privatperson.  
 

Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tas upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
Nuvarande hemsida fungerar inte efter en uppdatering och behöver förnyas. Styrelsen har fått in offert från 
Dexera. 
 
Övriga frågor 
Styrelsen har betalat 2 000 kr till Sövde Byalags nyårsfirande. 
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